Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
Сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_  14. 09.2018г.                                                                                          № _103__
 п.Зайцева Речка
О результатах проведенного  2 этапа
конкурса на   замещение   вакантных
должностей                муниципальной
службы                в      администрации
сельское поселение    Зайцева    Речка

             В соответствии с Распоряжением № 134/1  от 06.09.2018  «О заседании комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для   включения в кадровый    резерв муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка», Протоколом № 1 от 06.09.2018 года. Заседания комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для   включения в кадровый    резерв муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка, Протоколом № 2 от 14.09.2018 года заседания комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для   включения в кадровый    резерв муниципальной службы  муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка»:
1. Считать конкурс состоявшимся по должностям муниципальной службы на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Зайцева Речка по категориям, согласно приложению.

2. Зачислить победителей по результатам проведенного конкурса  для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка.
3. Ведущему специалисту общего отдела (У.В.Бекова) в срок до  18 сентября 2018 года сообщить в письменном виде результаты конкурса всем его участникам;
4. Ведущему специалисту общего отдела (У.В.Бекова) опубликовать (обнародовать) Постановление в районной газете «Новости Приобья», а так же на сайте поселения (http://zaik-adm.ru/).
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Субботина
Приложение № 1
к постановлению № 103 от 14.09.2018г.

Информация о результатах проведенного конкурса
на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка

	№ п/п
	Вакантная должность
	Ф.И.О. победителя конкурса

	1
	Заместитель главы сельского поселения Зайцева Речка
	Дорофеев Владимир Егорович

	2
	Главный специалист общего отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка
	Воробьева Виктория Сергеевна

[bookmark: _GoBack]